ERRATA - CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA– AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira Flávia Moreira Carneiro torna público que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2018

anteriormente com data de entrega dos envelopes no dia 12/07/2018 às 14:00 horas, foi alterado

para o dia 31/07/2018 às 14:00, conforme aviso abaixo:

A Câmara Municipal de Guaraciaba Torna público para conhecimento dos interessados a realização da

licitação, Processo 13/2018, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2018, tipo menor preço, nos

termos da lei 8.666/93 e lei 10.520/2002 e suas alterações, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE

CARPETE PARA O PLENÁRIO DA NOVA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA-MG. A data de

entrega dos envelopes, Documentação e Proposta será dia 31/07/2018 às 14:00hs no endereço, Praça

Santana, nº 32, Centro, CEP: 35.436.000, Guaraciaba-MG. O Edital pode ser retirado através do site

http//:www.guaraciaba.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos, ou na sede da Câmara

Municipal localizada na Praça do Santana nº 32, Centro, Guaraciaba-MG. Guaraciaba 10 de julho de

2018. Flávia Moreira Carneiro– Pregoeira.